UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

,
ATO DA REITORIA N° 513 /86

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE
, -

DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

•

R E S O L V E :

Dispensa~, a pedido, o Professor JAIOOE ROBREDO (BIB) -da funçao de Subchefe do Departamento de Biblioteconomia da Faculdade
de Estudos Sociais Aplic ados , a partir desta data.

Brasllia, A3 de novembro de 1986.

,

,

,
..... w

CRISTOVAOO BUARQUE
Reitor

cc.: VRT - DECANOS - FAD - 9IB - SOC - SAP - ACS - SCA

Ih

•